
MERCADONA, S.A.   A-46103834

C/ JOSÉ ECHEGARAY 11
28232 LAS ROZAS DE MADRID

TELÉFONO: 917165504
16/04/2025 12:30  OP: 4036440

FACTURA SIMPLIFICADA: 3969-014-385956

Descripción P. Unit Importe
2 LECHE SEMI P6 5,28 10,56
1 CARBON VEGETAL 4,70
1 NIDOS AL HUEVO 1,41
1 SPAGHETTI 1,25
1 GRANA PADANO RALLADO 1,80
1 MEZCLA 4 QUESOS 1,83
2 BURGER BERENJENA 2,40 4,80
1 GRANA PADANO ESCAMAS 2,75
1 CHOC 85% CACAO 1,85
1 CHAMPIÑÓN GRANDE BAN 2,69
1 CONOS 0,80
1 SALSA DE SOJA SALADA 1,25
1 ESP VERDE FINO 2,25
1 TORTILLAS MEXICANAS 1,13
1 EXTRAIT DE ÁMBAR 9,00
1 TORTILLA PAT C/CEB 2,60
1 +PROTEINAS STRACCIAT 1,50
1 CHAMPIÑÓN GRANDE BAN 2,83
1 PIADINA 4 UNIDADES 1,99
1 CREMA TEX-MEX 1,60
1 AGUA OXIGENADA 0,65
1 ALLIOLI TARRINA 1,10
1 SALSA BARBACOA 1,15
1 GALL DIGESTIVE 1,60
1 GALLETAS MANTEQUILLA 2,85
1 CEPILLO INFANTIL 0,90
1 PAN TOSTADO CLASICO 1,70
1 PAN M. BRIOCHE 2,35
1 TIRAS FRITAS 0,75
1 DORITOS BITS 0,95
1 MASCARILLA NATURAL 2,50
1 MOUSSE PROTEIN CHOCO 1,30
1 PAN TORRIJAS 1,13
1 ACEITE V.EXTRA 15,85
1 CACAO PURO 0% 4,15
1 HAMBURGUESA DE LOMO 4,00
1 PAN CAMPEON MUNDO 1,99
2 GRIEGO LIMÓN 1,70 3,40
4 LENTEJA PARDINA 2,10 8,40
1 CARAMELOS LIMA 0% 1,50
1 Q. MAASDAM TIERNO 3,62
1 QUESO CHEDDAR LONCHA 2,05
1 NACHOS 0,90
1 CROISSANT RELL CACAO 1,95
1 Q. LONCHAS LIGHT 2,90
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
1 PAN M. 55% CENTENO 1,47
1 SIROPE C. AVELLANA 2,50
1 SALSA DE QUESO 1,65
2 SOJA CON CHOCOLATE 1,55 3,10
1 MERMELADA HIGO 1,95
2 GRIEGO NATURAL 2,27 4,54
1 DÁTIL SIN HUESO 2,25
1 PATATA GUARN. 1 KG. 2,55
1 PATATA ROJA 3,80
2 TOM. RECETA ARTESANA 2,10 4,20
1 ZUMO FRESCO 1/2 L 3,00
1 CEBOLLA CARAMELIZADA 1,70
1 MANDARINA 2 KG 2,99
1 12 HUEVOS CAMPEROS 3,22
1 AJO SECO 250 G 1,85
1 PLATANO

0,746 kg 3,20 €/kg 2,39
1 COLIFLOR

0,874 kg 1,65 €/kg 1,44
1 TOMATE RAMA

0,986 kg 1,89 €/kg 1,86
1 BATATA GRANEL

0,234 kg 3,40 €/kg 0,80
1 PLATANO

0,668 kg 3,20 €/kg 2,14
1 PIMIENTO FREIR

0,488 kg 2,70 €/kg 1,32
1 CALABACIN VERDE

1,130 kg 1,39 €/kg 1,57
1 BATATA GRANEL

0,242 kg 3,40 €/kg 0,82

TOTAL (€) 184,99
TARJETA BANCARIA 184,99

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (€)
4% 102,87 4,11
10% 55,37 5,54
21% 14,13 2,97

TOTAL 172,37 12,62

TARJ. BANCARIA:  **** **** **** 8782
N.C: 047301080  AUT: 460433
AID: A0000000031010 ARC: 00
Verificado por dispositivo

Importe: 184,99 Â€   Visa Credit

SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET


